様式４

道路法第48条の62第1項に基づく報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

那覇市道路管理者　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]道路法第48条の62第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	指定年月日
	　　　年　　月　　日

	指定番号
	　　　第　　　　　号

	報告事項
	□活動内容の報告　　　　□活動実施計画書の変更
□道路協力団体の代表者の変更　□道路協力団体の解散
□その他　　　※該当する□に、レ印を記入

	報告内容

	変更内容

変更前

変更後

※活動実施計画書に添付した資料など、必要に応じて資料を添付して下さい。